
 

 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про надання дозволу на розробку  

проектів землеустрою щодо відведення  

земельних ділянок у власність 

 

Розглянувши заяви громадян про надання дозволу на розробку проектів 

землеустрою щодо відведення земельних ділянок у власність та додані до неї 

матеріали, відповідно до ст. 50 Закону України «Про землеустрій», Закону України 

«Про державний земельний кадастр», ст. ст. 118, 123, 186-1 Земельного кодексу 

України, керуючись ст. 26, ч. 1 ст. 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», враховуючи позитивні висновки та рекомендації 

постійної депутатської комісії з питань земельних відносин та охорони 

навколишнього природного середовища, Великодимерська селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Надати дозвіл нижчезазначеним громадянам на розробку проекту 

землеустрою щодо відведення земельних ділянок у власність: 
 

№  
Прізвище, імя, по 

батькові 
Адреса 

Всього 

передано у 

власність, 

га 

Для 

індивідуаль

ного 

житлового 

будівництва, 

га 

Для особистого 

селянського 

господарства, 

га 

Для ведення 

товарно-

сільсько 

гоподарсько

го 

виробництв

а, га 

 

Для ведення 

садівництва 

 

 

1 
Теплюк Олексій 

Миколайович 

Смт В.Димерка, вул. 

Горького 

0,1000 0,1000 -- -- -- 

2 
Шульга Вадим 

Володимирович 

С. Плоске 1,0000 -- 1,0000 -- -- 

3 
Жежер Василь 

Іванович 

С. Плоске 1,0000 -- 1,0000 -- -- 

4 
Шестопал Юрій 

Володимирович 

С. Світильня 0,0397 -- 0,0397 -- -- 



5 
Ткаченко Сергій 

Васильович 

С. Плоске 1,0000 -- 1,0000 -- -- 

6 
Какун Олександр 

Іванович 

С. Плоске 1,0000 -- 1,0000 -- -- 

7 
Лесик Юрій 

Станіславович 

С. Плоске 1,0000 -- 1,0000 -- -- 

8 
Муха Денис 

Миколайович 

С. Плоске 1,0000 -- 1,0000 -- -- 

9 
Ільясов Олег 

Мухтарович 

С. Плоске 1,0000 -- 1,0000 -- -- 

10 
Винник Дмитро 

Григорович 

С. Плоске 1,0000 -- 1,0000 -- -- 

11 
Топчанюк Віталій 

Віталійович 

С. Плоске 1,0000 -- 1,0000 -- -- 

12 
Дяченко Олена 

Миколаївна 

С. Плоске 1,0000 -- 1,0000 -- -- 

13 
Стеценко Олександр 

Миколайович 

Смт В.Димерка 0,0600 -- -- -- 0,0600 

14 
Тимохіна Любов 

Володимирівна 

Смт В.Димерка, вул. 

Горького 

0,1000 0,1000 -- -- -- 

15 
Шевчук Вадим 

Ростиславович 

С. Гоголів 0,1500 0,1500 -- -- -- 

16 
Зубрицький Олег 

Володимирович 

С. Гоголів 0,1500 0,1500 -- -- -- 

17 
Живаго Андрій 

Олександрович 

С .Гоголів 0,1500 0,1500 -- -- -- 

18 
Базир Олександр 

Іванович 

СТ»Тарасівське», вул. 8 

Дачна, 25 

0,0985 -- -- -- 0,0985 

19 
Миронець Валентина 

Анатоліївна 

Смт В.Димерка, вул. 

Горького 

0,1000 0,1000 -- -- -- 

20 
Дейнека Анна 

Сергіївна 

С. Підлісся 0,1500 0,1500 -- -- -- 

21 
Кацюба Артем 

Юрійович 

С. Залісся, ГОСТ 

«Родзинка, вул. 

Дніпровська,9 

0,0600 -- -- -- 0,0600 

22 
Костенко Марія 

Юріївна 

Смт В. Димерка, вул. 

Затишна, 90 

0,1000 0,1000 -- -- -- 

23 
Руденок Анатолій 

Миколайович 

Смт В. Димерка 0,0711 -- 0,0711 -- -- 

24 

Пономаренко 

Дмитрій 

Ярославовиич 

С. Бобрик 0,0483 -- 0,0483 -- -- 

25 
Фіняк Ольга 

Вікторівна 

С. Бобрик, СТ 

«Автомобіліст»165,181 

0,1200 -- -- -- 0,1200 

26 
Борискіна Катерина 

Ігорівна 

С. Бобрик, вул. Гоголя, 49 0,1500 0,1500 -- -- -- 

27 
Ганджа Світлана 

Василівна 

С. Бобрик, СТ 

«Автомобіліст» 152,136 

0,1200 -- - - 0,1200 

28 
Волошина Любов 

Володимирівна 

Смт В. Димерка 0,1700 -- 0,1700 -- -- 

29 
Мироненко Світлана 

Михайлівна 

С. Світильня 0,2500 0,2500 -- -- -- 

30 
Юрченко Володимир 

Григорович 

С. Русанів 0,1570 -- 0,1570 -- -- 

31 
Кривоніс Григорій 

Степанович 

Смт В. Димерка, вул. 

Мічуріна 

0,1142 0,1142 -- -- -- 

32 
Кругляківський 

Андрій Анатолійович 

Смт В.Димерка 0,0328 -- 0,0328 -- -- 

33 
Міночкіна Вікторія 

Володимирівна 

С. Шевченкове, вул. Б. 

Хмельницького, 13 

0,1800 0,1800 -- -- -- 

34 
Логвиненко Ніна 

Миколаївна 

С. Гоголів 0,3000 --- 0,3000 -- -- 



35 
Лісова Майа 

Василівна 

С. Гоголів 0,3600 -- 0,3600 -- -- 

36 
Назаренко Василь 

Михайлович 

С. Гоголів 0,2000 -- 0,2000 -- -- 

37 
Юрченко Юрій 

Михайлович 

С. Русанів 0,1200 -- 0,1200 -- -- 

38 
Ділігодіна Аліна 

Володимирівна 

С. Шевченкове 0,1000 -- 0,1000 -- -- 

39 
Корнійчук Андрій 

Григорович 

С. Гоголів 0,0600 -- 0,0600 -- -- 

40 
Шестакова Віра 

Михайлівна 

С. Гоголів 0,0600 -- 0,0600 -- -- 

41 
Рогова Маргарита 

Вікторівна 

С. Гоголів 2,0000 -- 2,0000 -- -- 

42 
Шихайлова Марія 

Володимирівна 

Смт В. Димерка, вул. 

М.Миронець 

0,1500 0,1500 -- -- -- 

43 

Ковальчук Євгеній 

Костянтинович1/2 

Ковальчук Андрій 

Миколайович 1/2 

Смт В. Димерка 0,1000 -- 0,1000 -- -- 

44 
Бурмишев Дмитро 

Едуардович 

Смт В. Димерка 0,1246 -- 0,1246 -- -- 

45 
Таран Ігор 

Вікторович 

С. Гоголів 0,1500 -- 0,1500 -- -- 

46 
Зінченко Віра 

Михайлівна 

С. Плоске 0,1000 -- 0,1000 -- -- 

47 
Гудінович Андрій 

Володимирович 

С. Гоголів 2,0000 -- 2,0000 -- -- 

48 
Кононов Едуард 

Ігорович 

С. Гоголів 2,0000 -- 2,0000 -- -- 

49 
Ткаченко Марія 

Олександрівна 

С. Гоголів 2,0000 -- 2,0000 -- -- 

50 
Гаращенко Антон 

Анатолійович 

С. Гоголів 2,0000 -- 2,0000 -- -- 

51 
Пономаренко Дмитро 

Васильович 

С. Гоголів 2,0000 -- 2,0000 -- -- 

52 
Олейніков Дмитро 

Андрійович 

С. Гоголів 2,0000 -- 2,0000 -- -- 

53 
Геліон Юрій 

Олександрович 

С. Гоголів 2,0000 -- 2,0000 -- -- 

54 
Клусек Анастасія 

Олександрівна 

С. Гоголів 2,0000 -- 2,0000 -- -- 

55 
Ткаченко Анастасія 

Олександрівна 

С. Гоголів 2,0000 -- 2,0000 -- -- 

56 
Ященко Даніна 

В’ячеславівна 

С. Гоголів 2,0000 -- 2,0000 -- -- 

57 
Кравченко Лада 

Олександрівна 

С. Гоголів 2,0000 -- 2,0000 -- -- 

58 
Постол Віра 

Олексіївна 

С. Гоголів 2,0000 -- 2,0000 -- -- 

59 
Чорноіван Андрій 

Іванович 

С. Гоголів 2,0000 -- 2,0000 -- -- 

60 
Федоренко Євгеній 

Олександрович 

С. Гоголів 2,0000 -- 2,0000 -- -- 

61 
Бацман Яна 

В’ячеславівна 

С. Гоголів 2,0000 -- 2,0000 -- -- 

62 
Клименко Наталія 

Миколаївна 

Смт В. Димерка, вул. 

Затишна, 89 

0,1000 0,1000 -- -- -- 



63 
Слизюк Володимир 

Іванович 

С. Русанів 1,4500 -- 1,4500 -- -- 

64 
Слизюк Олена 

Леонідівна 

С. Русанів 1,4500  1,4500   

65 
Хоменко Ірина 

Мойсеєвна 

С. Гоголів 2,0000 -- 2,0000 -- -- 

66 
Рябченко Олександр 

Олексійович 

С. Підлісся 2,0000 -- 2,0000 -- -- 

67 
Сидоренко Вячеслав 

Васильович 

С. Гоголів 2,0000 -- 2,0000 -- -- 

68 
Авдєєнко Михайло 

Олександрович 

С. Гоголів 0,1000 -- -- -- 0,1000 

69 
Заровий Едуард 

Григорович 

С. Гоголів 0,1000 -- -- -- 0,1000 

70 

Левицький 

Олександр 

Миколайович 

С. Гоголів 0,1000 -- -- -- 0,1000 

71 
Червінська Крістіна 

Олегівна 

С. Гоголів 2,0000 -- 2,0000 -- -- 

72 
Крук Світлана 

Іванівна 

С. Гоголів 2,0000 -- 2,0000 -- -- 

73 
Коваль Максим 

Вікторович 

С. Гоголів 2,0000 -- 2,0000 -- -- 

74 
Тугай Аліна 

Володимирівна 

С. Гоголів 2,0000 -- 2,0000 -- -- 

75 
Бучинська Світлана 

Іванівна 

С. Шевченкове 2,0000 -- 2,0000 -- -- 

76 
Грицаєнко 

Володимир Іванович 

С. Шевченкове 2,0000 -- 2,0000 -- -- 

77 
Пасічник Алла 

Олександрівна 

С. Шевченкове 2,0000 -- 2,0000 -- -- 

78 
Кундєєва Галина 

Олексіївна 

С. Бобрик, СТ «Луч»діл. 

254 

0,0600 -- -- -- 0,0600 

79 
Найда Вікторія 

Сергіївна 

С. Бобрик 0,1500 -- 0,1500 -- -- 

80 
Найда Юрій 

Вікторович 

С. Бобрик 0,5000 -- 0,5000 -- -- 

81 
Яненко Яна 

Олександрівна 

С. Гоголів 2,0000 -- 2,0000 -- -- 

82 
Ткаченко Валентина 

Миколаївна 

С. Гоголів 2,0000 -- 2,0000 -- -- 

83 
Кузьмик Тетяна 

Павлівна 

С. Гоголів 2,0000 -- 2,0000 -- -- 

84 
Селюк Ольга 

Микитівна 

С. Гоголів 0,7000 -- 0,7000 -- -- 

85 
Миронець Вікторія 

Олександрівна 

С. Гоголів 2,0000 -- 2,0000 -- -- 

86 
Іванова Оксана 

Григорівна 

Смт В. Димерка 0,0200 -- 0,0200 -- -- 

87 
Компанець Сергій 

Юрійович 

С. Гоголів 2,0000 -- 2,0000 -- -- 

88 
Філіпов Вячеслав 

Васильович 

С. Гоголів 2,0000 -- 2,0000 -- -- 

89 
Ступак Ольга 

Валентинівна 

С. Гоголів 2,0000 -- 2,0000 -- -- 

90 

Кузьменко 

Володимир 

Юрійович 

с. Богданівка 

вул. Спортивна,10 

 

0,1000 0,1000 - -- -- 



91 
Павлік Богдан 

Михайлович 

с. Богданівка 

вул. Спортивна,12 

0,1000 0,1000 -- -- -- 

92 
Щербатенко Ірина 

Миколаївна 

с. Богданівка 

вул. Спортивна,7 

0,1000 0,1000 -- -- -- 

93 
Алексейчук Олена 

Володимирівна 

с. Богданівка 

вул. Спортивна,14 

0,1500 0,1500 -- -- -- 

94 
Колюпанов Анатолій 

Іванович 

с. Богданівка 

вул. Лісова 

0,1800 0,1800 -- -- -- 

95 
Латиннік Олег 

Григорович 

с. Богданівка 

вул. Панорамна,2 

0,1500 0,1500 -- -- -- 

96 
Герасименко Ніна 

Григорівна 

с. Богданівка 

вул. Лісова Галявина 

0,1400 0,1400 -- -- -- 

97 
Григоренко Любов 

Миколаївна 

С. Гоголів 0,1500 0,1500 -- -- -- 

98 
Гордієнко Антоніна 

Вікторівна 

С. Гоголів 0,3661 -- 0,3661 -- -- 

99 
Власенко Володимир 

Вікторович 

С. Гоголів 0,2000 -- 0,2000 -- -- 

100 
Коряченко Олена 

Миколаївна 

С. Світильня 0,4000 -- 0,4000 -- -- 

 

2. Рекомендувати даним громадянам звернутись до землевпорядної 

організації з метою замовлення робіт по розробці проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки у власність. 

3. Проекти землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність 

розробити та погодити згідно з нормами чинного законодавства України. 

4. Попередити даних громадян про те, що державна реєстрація земельної 

ділянки скасовується Державним кадастровим реєстром у разі, якщо протягом 

одного року з дня здійснення державної реєстрації земельної ділянки речове право 

не зареєстроване з вини заявника (п. 10 ст. 24 Закону України «Про державний 

земельний кадастр»). 

5. Зазначений дозвіл на розробку проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки у власність не надає даним громадянам права володіти, 

розпоряджатися вказаною ділянкою до моменту державної реєстрації цих прав у 

відповідності до чинного законодавства України. 

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну депутатську 

комісію Великодимерської селищної ради VIII скликання з питань земельних 

відносин та охорони навколишнього природного середовища. 

 

 

Селищний голова                                                        Анатолій БОЧКАРЬОВ 
 

 
 

смт Велика Димерка 

від 02 грудня 2021 року 

№ 651 ХX-VIIІ  



 


